
21.022

20
18
.0
7

Afgiftsfritagelse/
Afgiftsnedsættelse

Lov om registreringsafgift af motorkøretøjer mv.

Dato  

Identitet

Tilhørs-
forhold

Andre op-
lysninger

Erklæring
af 
anmelder

Anmelder

Mærke                                                                                                                          Art

                                                                  

Model                                                                                                                           Type                                                          IRK kode

Karrosseri                                                                                                                    Stelnummer (samtlige tal og bogstaver anføres - skrives i grupper á 3 tegn)

Afgiftsfri/Afgift

Underskrift

Firmabiler/udenlandske firmabiler, der ønskes fritaget for betaling af
registreringsafgift

1)    Den udenlandske arbejdsgiver skal afgive en erklæring om hvor
       køretøjet i forhold til dagskriteriet og kilometerkriteriet skal an-
       vendes i den pågældende periode.

2)    Den selvstændige erhvervsdrivende skal afgive en erklæring      
       om, at køretøjet anvendes i forbindelse med udøvelse af en        
       grænseoverskridende beskæftigelse samt hvor køretøjet i 
       forhold til dagskriteriet og kilometerkriteriet skal anvendes 
       i den pågældende periode.

Det erklæres, at de afgivne oplysninger er rigtige, og at enhver
ændring vedrørende køretøjets tilhørsforhold eller køretøjets anven-
delse, konstruktion og indretning mv. straks vil blive anmeldt for
Motorstyrelsen.

Jeg er bekendt med, at et køretøj, som er fritaget for afgift, eller be-
rigtiget med nedsat afgift, skal afgiftsberigtiges efter lov om regi-
streringsafgift af motorkøretøjer mv., når betingelser for afgiftsfrita-
gelse eller afgiftsnedsættelse ikke længere er opfyldt.

Køretøjets bruger                                                                                                         CVR-/SE-nr.:                                             E-mail adresse:

Beskrivelse

P nr.:

Køretøjets ejer:

Anmelders navn, adresse og telefonnummer:

E-mail adresse:

CVR-nr.:

Kontaktperson: Navn:                                                                 Telefonnummer:

EAN: Odr. nr.:

CVR-nr.: E-mail adresse:

Kontaktperson:

Køretøjets værdi, inkl. moms, men ekskl. registreringsafgift er: 
Beløb (hele kroner)

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Anven-
delse; 
konstruk -
tion og 
indret-
ning mv.

Motorstyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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